

# SEVGİLİ GÜNLÜK



## 3 Şubat – Cumartesi

Günaydın!

Bugün bir değişiklik yapıp gündüz yazayım istedim. Neden bilmiyorum, sabah erkenden uyanıverdim. Annem sanırım mutfakta kahvaltı için bir şeyler hazırlıyor, ama babam hâlâ uyuyor. Ağabeyim de öyle... Neyse, hemen paylaşmak istediğim şeye geçeyim. Konu şu meşhur ergenlik kıllanması. Bir süredir son derece mutluyum, ne de olsa erkek oluyorum, hatta umuyorum ki 1-2 yıl içinde artık sakallarım da çıkmaya başlayacak ve sabahları okula giderken ben de babam gibi traş olacağım! Belki biraz daha erken kalkmam gerekecek ama traş olmanın düşüncesi bile neredeyse övünç kaynağı diyebilirim. Neyse, sorun zaten sakallar değil, onların ne yapılması gerektiği belli. Sorun, nasıl desem... diğerleri...

Başta tek tük çıkarlarken herşey yolundaydı, ama sanki bir anda arttılar mı ne? Acaba onları kesmeli miyim? Ya da ne yapmalıyım? Ağabeyime sor-

sam diyorum, sonuçta 3 yaş var aramızda, ama her an benimle dalga geçebilir gibi geliyor. O yüzden sanırım en güzeli bu akşam konuyu biraz internette aramak. Gidip biraz anneme yardım edeyim artık, kahvaltıdan sonra da bizim çocuklarla basketbol oynamaya gideceğiz.

## 4 Şubat – Pazar

Selam!

Dünkü maç çok güzeldi. Tabii ki yine biz yendik, üstelik bu sefer 4 kez üstlük attım! Bu arada, ciddi ciddi ter kokuyorum artık, dün maçıktan sonra eve geldiğimde farkettilim. Yalnız, erkek gibi kokuyor olmak, itiraf etmeliyim ki hoşuma gidiyor.

Eveet, gelelim esas konuya. Tabii ki ağabeyime falan sormadım, şanslıyım ki internette birşeyler bulabildim. Anladığım kadarıyla bazı erkekler tamamen traş ediyorlar, bazıları yalnızca arada bir makasla kısaltıyorlar, bazıları da hiç dokunmuyor

(ama bu sonuncu çok kötü görünür sanki? En azından ben rahatsızlık duyarım sanırım). Tüy dökücü kremler varmış, kadınların falan da kullandığı, belki onlar da bir çözüm olabilir. Kendimi bildim bileli babamın traş olusunu izliyorum, jileti nasıl tuttuğunu, ne yaptığını falan... ama gel gör ki henüz jileti elime almış değilim. İnsan biraz çekiniyor haliyle, babam bile bazen yüzünde ufak kesikler yapabiliyor, koltukaltı yüzden daha da zor, diğer taraftansa galiba daha fazla çekiniyorum. Yine de, sanırım birkaç gün içinde ilk denememi yapacağım.

## 7 Şubat – Çarşamba

Dün son derece dikkatli bir jilet denemesi yapıyordum (hatta düşündüğümün aksine gayet de başarılıydım) ki iiiiii, abim beye yakalandım ve bir güzel dalgasını geçti benimle. Nasıl da tahmin etmişim ama? Sinir etti beni. Akşam yatmadan önce de, nedense, odama geldi ve kendisinin yalnızca makas kullandığını söyledi. Tüy dökücü krem meselesine pek yanaşmamaya karar verdim, içlerinde garip bir kimyasal bulunuyormuş. internette kalsiyum tioglikolat yazıyor (kimbilir ne?), bu da kılların keratin yapısını bozup deri yüzeyindeki hizadan kendi kendilerine kopmalarına neden oluyormuş. Ama deride de keratin var diye biliyorum ben. Zaten bu yüzden, hassas ciltlerde bazen rahatsızlık yaratabiliyormuş bu kremler. Ne olur ne olmaz, jilet ve makasla idare edeyim ben. Ama kendime ter kokusunu önlemek için birşeyler aldım. Bu günlük de bu kadar. Haydi hoşçakal.

Deniz Candaş

İllüstrasyon: Ayşe İnan Alican